
Město Nový Bor 

nám. Míru 1  

473 01 Nový Bor 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Název zakázky  
Dodávka ochranných pomůcek JSDH Nový Bor – 2. 
část  (tlakové láhve) 

Předmět zakázky dodávky 

Datum vyhlášení 23.11.2017 

Název zadavatele Město Nový Bor 

Sídlo zadavatele nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele, její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. Miroslav Jeništa 
773 796 130 
mjenista@novy-bor.cz  
 

IČ zadavatele 00260771 

Jméno, případně jména, a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci zakázky, její telefon 
a e-mailová adresa 

Martin Kočí 
Velitel JSDH Nový Bor 
606 221 812 
mkoci@novy-bor.cz  
 

Lhůta pro podání nabídek 01.12.2017  do 9:00 hodin 

Místo pro podání nabídek 
Město Nový Bor 
nám. Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Popis předmětu dodávky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka: 

14 ks tlakových lahví  

- Objem 6,9l 

- Provozní tlak 30MPa 

- Hmotnost 4 kg 

- Materiál: kompozit - hliníková lahev (tzv. liner) 

obalená vrstvou uhlíkových vláken a na 

povrchu skelných vláken. To vše je vzájemně 

spojeno anhydratačním epoxydem. 

- Vhodná pro dýchací přístroje PLUTO. 

- Lahvový ventil se závitem v čepu M 18x1,5 dle 

ČSN EN 144-1. (VTI ventil)  

- Životnost kompozitních tlakových lahví 20 let a 

je vyznačena na štítku lahve. 

Zajištění servisu, záruční i pozáruční servis 

 

Předpokládaná hodnota zakázky 161.000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky 

10.12.2017 

Místo dodání / převzetí plnění 
Město Nový Bor 
nám. Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání kvalifikace 
dodavatele 

Bez požadavků na prokázání kvalifikace 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 
uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

mailto:mjenista@novy-bor.cz
mailto:mkoci@novy-bor.cz


Požadavek na písemnou formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné 
formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Nabídka musí být 
podána písemně v uzavřené obálce označené: 
„Dodávka ochranných pomůcek JSDH Nový Bor – 
2. část (tlakové lahve) - NEOTEVÍRAT"", na které 
musí být uvedena adresa uchazeče. 
Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy, ve 
které bude uveden termín dodávky 10.12.2017. 
V kupní smlouvě bude současně zakotveno 
ustanovení o tom, že v případě nedodání 
požadovaného předmětu plnění v termínu do 
10.12.2017, může objednatel odstoupit od smlouvy 
bez jakékoliv sankce.  
Součástí nabídky budou prohlášení o shodě na 
jednotlivé ochranné pomůcky. 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady a umožnit 
kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem 
bude dodavatel zavázán povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
podobu danou právními předpisy k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů). 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 
dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 
zveřejní na webových stránkách 
www.zakazky.novy-bor.cz zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné 
i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a §18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Podpis oprávněné osoby Ing. Miroslav Jeništa – podepsáno elektronicky 

 

 

http://www.zakazky.novy-bor.cz/

		2017-11-23T06:02:22+0000
	Ing. Miroslav Jeništa




